
C
2

B
3

B
4

A
4

Provedení:
-  samoupínací, masivní fixační kroužek, krátká konstrukce, nízká hmotnost
-  automatické upínání při vrtání přímo úměrné upínací síle, pro zachování 

upínací síly i při použití za náročných podmínek

Použití:
Pro rychlé upínání a uvolňování  
vrtacích nástrojů na stacionárních nebo ručních  
elektrických vrtačkách.

N = těžké průmyslové provedení, 
 pro stacionární vrtačky
S = lehké provedení, 
 převážně pro ruční
 vrtačky

*zkráceno: B16 o 2,5 mm, B18 o 7 mm

A  Rychlosklíčidlo Supra

C
2

A
4

B
3 B

4

Provedení a použití:
Samoupínací, jako 214500, ovšem se závitovým upnutím.

S = lehké provedení, převážně pro ruční vrtačky

A  Rychlosklíčidlo Supra

C
2

A
4

B
3 B

4

Provedení:
-  Jako 214500-214520, vhodné pro vrtání s příklepem, 

bezklíčové rychlosklíčidlo pro příklepové vrtačky
-  Samoupínací, s ochranou proti úrazu díky pojistce

B16: zkráceno o 2,5 mm

A  Rychlosklíčidlo Supra SK

C
2

A
4

B
4

B
3

Provedení:
-  Samoupínací sklíčidlo s vysoce přesným vystředěným chodem
-  Automatické zvyšování upínací síly
-  Opotřebitelné díly jsou kalené, broušené a vyměnitelné

Použití:
Pro vysoké otáčky při zachování vysoké přesnosti na vrtačkách, 
vyvrtávačkách atd.

B18: zkráceno o 7 mm

A  Rychlosklíčidlo Spiro

Č. výr.
214500

Kuželové upnutí
(RG 2180)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2

6N 88,00 0–6,5 32 59,5 65,6 B10
6N-1 88,00 0–6,5 32 59,5 65,6 B12
8N 87,80 0–8 35,8 67 73,4 B12
10N 94,90 0–10 40,2 79,5 86,1 B12
10N-1 94,90 0–10 40,2 82,5 89,1 B16*
13S 80,90 1–13 40,2 78,8 86,1 B12
13S-1 80,90 1–13 40,2 82,3 89,6 B16*
13N 102,00 1–13 46 93 101,5 B16*
16S 88,00 3–16 46 88,5 98,5 B16*
16S-1 88,00 3–16 46 92 102 B18*
16N 109,00 3–16 51 96,5 106,8 B16*
16N-1 109,00 3–16 51 96,5 106,8 B18*

Č. výr.
214520

Závitové upnutí
(RG 2180)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2

8S 68,40 0–8 32 61,5 67,6 3/8"–24
10S 73,90 0,5–10 35,8 66 73,7 3/8"–24
10S-1 73,90 0,5–10 35,8 66 73,7 1/2"–20
13S 80,90 1–13 40,2 76,3 83,6 3/8"–24
13S-1 80,90 1–13 40,2 76,3 83,6 1/2"–20
16S 88,00 3–16 46 87,5 97,5 1/2"–20

Č. výr.
214600

Pojistka upínací síly
(RG 2180)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2

10SK 80,90 0,5–10 40 68 75,7 B12
13SK 88,00 1–13 42,8 77 86,1 B12
13SK-1 88,00 1–13 42,8 80,2 89,3 B16
13SK-2 88,00 1–13 42,8 74,2 83,3 3/8"–24

Č. výr.
214620

Přesné provedení
(RG 2180)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2

4/B10 88,00 0–4 26 45,5 50,8 B10
6/B12 150,00 0–6,5 35 62,5 68,6 B12

10/B12 160,00 0–10 43 82,5 90,1 B12
10/B16 160,00 0–10 43 82,5 90,1 B16
13/B16 172,00 1–13 50 94 102,5 B16
16/B16 184,00 3–16 55 96,5 106,8 B16
16/B18 184,00 3–16 55 96,5 106,8 B18

21/275

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Sk
líč

id
la

21


